Egregi Azionisti,  
in merito al secondo punto all’ordine del giorno, siete chiamati a deliberare in merito alla 
rideterminazione dell’ammontare complessivo del compenso dell’organo amministrativo, 
attualmente fissato, per la FOS S.p.A., nell’importo di Euro 115.000,00 (Euro 
centoquindicimila/00). Invero, in ragione di una gestione unitaria del Gruppo viene proposta 
una omogeneizzazione della composizione dei Consigli di amministrazione delle singole 
società controllate, nelle persone degli attuali amministratori esecutivi della FOS S.p.A.;

[...]

modo, a completamento del progetto, gli stessi amministratori non percepiranno emolumenti 
dalle controllate, ma solo dalla Capogruppo, per un importo complessivo - identico al totale 
attuale, compreso l’emolumento del Consigliere Indipendente - di Euro 318.800,00 (Euro 
trecentodiciottomilaottocento/00). 

Tutto ciò premesso, sottoponiamo alla Vostra approvazione la seguente  

proposta di deliberazione 

“L’Assemblea ordinaria degli Azionisti di FOS S.p.A.:  

 considerata l’opportunità di una gestione unitaria della Capogruppo e delle società

[...]

controllate come “unica società”, come indicato nel Documento di Ammissione; e 

 considerata la Relazione illustrativa del Consiglio di Amministrazione;  

delibera 

di rideterminare l’ammontare complessivo del compenso dell’Organo Amministrativo 
nell’importo di Euro 318.800,00 (Euro trecentodiciottomilaottocento/00).” 

3. Autorizzazione ai sensi e per gli effetti degli articoli 2357 e ss. c.c. all’acquisto e 
alla successiva disposizione di azioni proprie; delibere inerenti e conseguenti.  

Egregi Azionisti,  
con riferimento all’ultimo punto all’ordine del giorno, il Consiglio di Amministrazione ha